“MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, PARA O 
VEÍCULO ETIOS 1.5 SEDAN 16V FLEX, ANO 2017/2018, PLACA FYZ-8094”, pertencente à frota da 
Câmara Municipal de Cosmópolis, conforme condições e especificações constantes do Termo de Referência. 
Valor estimado de R$ 5.689,54 (cinco mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos). 

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO 

* TERMO DE REFERÊNCIA 
* MODELO PROPOSTA 

Documentos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal 
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e/ou no ícone Transparência -

[...]

“MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, PARA O 
VEÍCULO ONIX 1.4 HATCH LTZ  8V, ANO 2014, PLACA FGX-2249”, pertencente à frota da Câmara 
Municipal de Cosmópolis, conforme condições e especificações constantes do Termo de Referência Valor 
estimado de R$ 5.553,46 (cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e seis centavos). 

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO 

* TERMO DE REFERÊNCIA 
* MODELO PROPOSTA 

Documentos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal 
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e/ou no ícone Transparência -

[...]

na rua Presidente Getúlio Vargas, nº 500, Centro - Cosmópolis - SP, e o Presidente/Ordenador 
de Despesas Sr. André Luiz Barbosa Franco, TORNA PÚBLICO que realizará a Dispensa 
de Licitação, com o objetivo de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, para 
uso e consumo do Legislativo Cosmopolense. Valor estimado de R$ 18.017,10 (dezoito mil, 
dezessete reais e dez centavos). 

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO 

* TERMO DE REFERÊNCIA 
* MODELO PROPOSTA 
Documentos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal 
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e no PNCP - Portal Nacional de